2024²2025 年度公租房家用电器日常维修及更换服务中标候选人公示 (招标编号: Z3101001WCX000108001)

公示结束时间: 2023 年 12 月 22 日

一、评标情况

标段(包)[001]2024~2025年度公租房家用电器日常维修及更换服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:上海峰霄制冷电器有限公司,投标报价:0万元,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期:730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(上海峰霄制冷电器有限公司)的项目负责人: 唐剑峰制冷设备 1103000248302093;

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(上海峰霄制冷电器有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海峰霄制冷电器有限公司)的评标情况:中标候选人第1名:上海峰霄制冷电器有限公司:

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应在中标候选人公示期间 向招标人或招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件、异议接收邮箱。

三、其他

本项目于 2023 年 12 月 18 日在上海评标,评标委员会按招标文件要求,对有关投标人的投标文件进行评审,最终经评标委员会评审,并报招标人确认中标候选人,现公示如下:

招标单位: 上海市奉贤公共租赁住房投资运营有限公司

招标代理单位: 上海万骏云辰项目管理有限公司

项目名称: 2024~2025年度公租房家用电器日常维修及更换服务

投标情况: 投标单位是否提交有效投标文件投标价(元)

上海峰霄制冷电器有限公司 是 /

上海昕枳制冷设备有限公司 是 /

上海巧明空调设备工程有限公司 是 /

中标候选人: 上海峰霄制冷电器有限公司

公示日期: 2023年12月19日

工期或服务期: 730 日历天

公告结束时间: 2023年12月22日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 上海市奉贤公共租赁住房投资运营有限公司

地 址:上海市奉贤区南奉公路 8841-8847 号

联系人:夏女士

电 话: 021-57421259

电子邮件: /

招标代理机构: 上海万骏云辰项目管理有限公司

地 址: 上海市奉贤区南桥镇逸政路 29 号 1105 室

联系人: 苏女士

电 话: 13166338517

电子邮件: 2498584160@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)